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رضا روستایی، مدیرکل گزینش وزارت آموزش و پرورش درباره وضعیت بررسی 
پرونده های رد شده در گزینش آزمون استخدامی سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ گفت: ما 
براساس قانون گزینش و آیین نامه های هیأت عالی گزینش عمل می کنیم. برخی 
داوطلبان آزمون استخدام آموزگار و دبیر )کد ۱۹( و داوطلبان دانشگاه فرهنگیان )کد 
۵( که اعتراض خود را به نتیجه گزینش ثبت کرده اند، برای بررسی مجدد در دستور 

کار قرار دارند.

مراحل اعتراض و رسیدگی
روستایی با اشاره به فرایند اعتراض گفت: افراد رد شده در گزینش، دو مرحله 
فرصت اعتراض دارند. درصورت عدم تأیید در این دو مرحله، می توانند به دیوان 
عدالت اداری شکایت کنند. دیوان پس از بررسی، برخی پرونده ها را برای بازنگری به 
آموزش و پرورش بازمی گرداند. وی بیان کرد: طبق ماده ۱۴ قانون گزینش، افرادی که 
واجد شرایط عمومی یا انتخاب اصلح تشخیص داده نشوند، می توانند اعتراض کتبی 
خود را تا دو ماه پس از دریافت حکم به مرجع تجدیدنظر ارائه دهند. اگر در این مهلت 

اعتراضی صورت نگیرد، رأی صادره قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.

؛ بررسی توسط ۱۱ نفر سازوکار تجدیدنظر
اول تجدیدنظر توسط  درباره مراحل تجدیدنظر توضیح داد: مرحله  روستایی 
هسته گزینش )حداقل با دو عضو جدید( و مرحله دوم توسط هیأت مرکزی صورت 
می گیرد. هیأت عالی گزینش نیز بر هرگونه تخلف یا کوتاهی در صدور رأی نظارت 
داشته و درصورت لزوم رأی را اصلاح یا ابطال می کند. وی افزود: برای کاهش خطای 
انسانی در فرایند گزینش، بررسی ها در سه مرحله انجام می شود؛ در مرحله اول 
و دوم، هر بار سه نفر و در مرحله سوم پنج نفر به پرونده ها رسیدگی می کنند که در 

مجموع ۱۱ نفر در این روند مشارکت دارند.

آمار پرونده های بررسی شده
، ۴۶۰۰ پرونده اعتراض به گزینش سال ۱۴۰۳  روستایی بیان کرد: در یک ماه اخیر
بررسی شده است. از این تعداد ۱۱۹۹ نفر برای آموزگاری، ۱۲۷۱ نفر برای دبیری، ۱۹۳۳ 
نفر برای دانشگاه فرهنگیان تأیید شدند. وی افزود: بررسی پرونده ها تا پایان آذر 
ادامه دارد. همچنین، در سال ۱۴۰۲ بیش از ۸۶۱ پرونده بررسی شد که ۶۸۵ نفر تأیید و 

۱۷۶ نفر رد شدند که این افراد می توانند به دیوان عدالت اداری شکایت کنند.

دلایل رد صلاحیت در گزینش
روستایی با اشاره به معیار های گزینش گفت: رد شدن در گزینش دلایل مختلفی 
دارد که همگی براساس قانون و معیار های خاص و عمومی انتخاب اصلح است. 
ممکن است فردی به دلیل کسب نکردن امتیاز انتخاب اصلح رد شود. معیار های 
انتخاب اصلح شامل این موارد است: موضع گیری نسبت به ولایت فقیه. میزان 
تقید به رعایت پوشش اسلامی. شرکت در نماز جماعت، نمازجمعه، راهپیمایی ها 
مناسب.  دوستان  داشتن  انقلاب.  نهاد های  و  بسیج  در  فعالیت  انتخابات.  و 

فعالیت های مذهبی.

تضمین عدالت در گزینش
مدیرکل گزینش تصریح کرد: ما موظف به ارزیابی افراد در چارچوب قانون هستیم 
و هیأت عالی گزینش برای کاهش نارضایتی ها همکاری می کند. تلاش ما این است 
که حقی از هیچ فردی ضایع نشود و تمام پرونده ها با دقت بررسی شوند. وی در 
، مربی  آزمون استخدامی گروه کیفیت بخشی )مشاور پایان تأکید کرد: داوطلبان 
 پرورشی و تربیت بدنی( تا ۲۰ آذر فرصت دارند اعتراض خود را در هسته گزینش استان

 ثبت کنند.

۲ دانشجوی ایرانی دانشگاه فدرال کازان که به دنبال واقعه صبح جمعه دوم 
آبان در مرکز روادید این دانشگاه بازداشت شده بودند، با تلاش کنسولگری آزاد 
شدند. سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در کازان، با صدور اطلاعیه ای اعلام 
کردن سیستم  با یکدیگر و فعال  از دانشجویان  کرد: در پی مشاجره تعدادی 

، پلیس به محل اعزام شد.  هشدار توسط حراست مرکز مذکور
حضور پلیس و اصرار دانشجویان ایرانی، منجر به ادامه مشاجره و ضرب و 
شتم غیرانسانی و غیرحرفه ای دانشجویان از سوی پلیس گردیده و دو دانشجوی 
ایرانی بازداشت شدند. در این اطلاعیه، اعزام کنسول نمایندگی به بازداشتگاه 
یادداشت  ارسال  و  تهیه  دیده،  صدمه  دانشجوی  دو  وضعیت  پیگیری  و 
اعتراض آمیز به وزارت خارجه فدراسیون روسیه نسبت به برخورد خشونت آمیز 
پلیس با دانشجویان ایرانی و ارائه توضیحات درخصوص علت بروز حادثه و ورود 
غیرحرفه ای پلیس محلی به موضوع ازجمله اقدامات سرکنسولگری کشورمان در 

حمایت از دانشجویان ایرانی عنوان شده است.

ع بدرفتاری با دانشجویان ایرانی محکوم است سفیر ایران در روسیه: هر نو
کاظم جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو نیز ضمن محکوم کردن 
ع  بدرفتاری با دانشجویان ایرانی ابراز امیدواری کرد، مقامات مسئول در اسر

وقت موضوع را حل وفصل و با خاطیان برخورد کنند. وی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: هر نوع بدرفتاری با دانشجویان ایرانی محکوم است و باید 

مقامات مسئول روس پاسخگوی این قبیل رخدادهای ناگوار باشند.

 پیگیری وضعیت دانشجویان ایرانی در کازان روسیه توسط عراقچی
سفیر ایران در روسیه از پیگیری های دیپلماتیک خودش و وزیر امور خارجه 

ایرانی  دانشجویان  وضعیت  درخصوص  کشورمان 
با داوود  کازان روسیه خبر داد و گفت: در گفت وگو  در 
از نزدیک در  کازان  کشورمان در  میرزاخانی، سرکنسول 
جریان پیگیری و آخرین وضعیت رسیدگی به بدرفتاری 
قرار  تاتارستان  جمهوری  کازان  در  ایرانی  دانشجویان  با 
گرفتم. براساس اعلام وی، دانشجویان ایرانی بازداشت 
شده، هم اکنون آزاد شده اند و دانشجویان به جز مختصر 
کوفتگی در حاشیه چشم، در وضعیت جسمی مناسبی 

به سر می برند. 
وی افزود: مقامات مسئول روسی ضمن اظهار تعجب 
از این اتفاق، اطمینان خاطر داده اند تا تحقیقات میدانی 
را آغاز و با خاطیان این ماجرا برخورد کنند. همچنین مقرر 
ایرانی  دانشجویان  روادید  صدور  وضعیت  است  شده 
بهبود یابد. جلالی ادامه داد: آقای عراقچی نیز به کرات پیگیر 
در  بارها  و  بود  ایرانی  دانشجویان  این  وضعیت  آخرین 

تماس تلفنی، این موضوع را از من پیگیری کرد.

معاون پرستاری وزارت بهداشت با اشاره به آخرین جزئیات پرداخت معوقات 
پرستاران، گفت: افزایش اضافه کار پرستاران هنوز اعمال نشده است. کمبود نیروی 
پرستاری در کشور یکی از چالش های اساسی نظام سلامت ایران است که بار زیادی را 

بر دوش پرستاران فعال در بیمارستان ها می گذارد.

وجود کمتر از یک پرستار به ازای هر تخت بیمارستانی
کشور  درمانی  نیازهای  و  جمعیت  به  نسبت  پرستاران  تعداد  گزارش ها،  طبق 
به شدت پایین است و این کمبود در برخی بیمارستان ها و مراکز درمانی به بحران 
تخت  به  پرستار  نسبت  برای  ملی  استاندارد  که  به طوری  است.  شده  تبدیل 
بیمارستانی، وجود حداقل ۲.۵پرستار به ازای هر تخت بیمارستان است درحالی که 
براساس اعلام سازمان نظام پرستاری، در کشور به طور میانگین کمتر از یک پرستار 

به ازای هر تخت بیمارستانی داریم.

از تحمیل اضافه کار اجباری تا تأخیر در پرداختی ها
این کمبودها باعث شده که اضافه کاری های اجباری به پرستاران تحمیل شود؛ 
این در حالی است که از سویی مبالغ اضافه کاری پرستاران بسیار پایین و در حد ۲۵تا 
۳۰هزار تومان به ازای هر ساعت کار است و از سوی دیگر همین میزان اضافه کار پایین 

نیز به موقع به آنها پرداخت نمی شود.

وعده وزیر بهداشت برای افزایش مبلغ اضافه کاری پرستاران
در این شرایط، دولت در روز پرستار وعده داد که برای جبران بخشی از فشار کاری 
پرستاران، مبلغ اضافه کار پرستاران را از ۳۰هزار تومان به ۸۵هزار تومان افزایش 
خواهد داد. در همین راستا ابلاغ و اعمال افزایش مبلغ اضافه کاری پرستاران را از 

وزارت بهداشت پیگیری کردیم.

افزایش مبالغ اضافه کار پرستاران هنوز اعمال نشده است
عباس عبادی، معاون پرستاری وزارت بهداشت در پاسخ به سؤالی مبنی 

شده  اعمال  پرستاران  کار  اضافه  افزایش  اینکه  بر 
؟ افزود:  افزایش اضافه کار پرستاران هنوز  است یا خیر
اعمال نشده است زیرا منتظریم محل تأمین اعتبار آن 

مشخص شود.

آخرین وضعیت پرداخت معوقات پرستاران
وی همچنین درباره آخرین وضعیت پرداخت معوقات 
به طور  پرستاران  کار  اضافه  پرداخت   کرد:  بیان  پرستاران 
درباره  و  است  ۱۴۰۳رسیده  خرداد  به  کشور  در  میانگین 
تعرفه های خدمات پرستاری نیز تا پایان سال ۱۴۰۲در کشور 
تسویه شده است و حدود۳۰دانشگاه نیز به لحاظ پرداخت 
تعرفه ها به سال ۱۴۰۳رسیده  اند و به طور میانگین می توان 
خدمات  تعرفه  پزشکی  علوم  دانشگاه های  که  گفت 

پرستاری را تا فروردین ۱۴۰۳پرداخت کرده اند.

علت تأخیر در پرداخت مطالبات پرستاران
تأخیر  علت  درباره  بهداشت  وزارت  پرستاری  معاون   
در پرداختی ها به پرستاران گفت: هم اکنون تراز منفی در 
دانشگاه ها وجود دارد زیرا اعتبارات سالانه و رشد تعرفه ها، 

متناسب با قیمت تمام شده خدمات نیست.

ین وضعیت روابط با چین از زبان سفیر آخر
زونگ پی وو، سفیر چین در تهران تأکید کرد: پکن همواره   
به طور تزلزل ناپذیری همکاری های دوستانه خود با ایران را 
توسعه می دهد و در صحنه تسریع تغییرات عظیم جهان 
که طی یک قرن گذشته دیده نشده، اهمیت راهبردی روابط 
روابط  گفت:  وی  است.  شده  برجسته تر  ایران  و  چین 
اقتصادی و تجاری دو کشور به طور مداوم توسعه یافته 
است. چین برای سال های متوالی جایگاه بزرگترین شریک تجاری ایران را حفظ کرده 
است و همچنین مهم ترین بازار صادراتی کالاهای ایران است. در سال های اخیر، 
ایران به عنوان یک کشور بزرگ کشاورزی و صنایع دستی در خاورمیانه، محصولات 
تخصصی مانند مرکبات، لیموشیرین، پسته، فرش و صنایع دستی را به تدریج روانه 
بازار چین کرده است. سفیر چین افزود: هر طور که وضعیت بین المللی و منطقه ای 
تغییر یابد، چین همواره به طور تزلزل ناپذیری همکاری های دوستانه خود با ایران را 
توسعه می دهد. سفارت چین در ایران مایل است با همه اقشار مردم ایران برای 
اجرایی کردن اجماع مهم سران دو کشور همکاری کند و مشارکت راهبردی جامع 
چین و ایران را برای گشودن پی درپی چشم اندازهای جدید و دستیابی به مراحل 

جدید ترویج کند.

یکا و انگلیس را رد کرد ایران اتهامات آمر
سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه ای به 
رئیس دوره ای شورای امنیت، اتهامات ضدایرانی آمریکا و 
نیز درباره  بر بی ثبات سازی در منطقه و  انگلیس مبنی 
درگیری ها در اوکراین را رد کرد و بی اساس دانست. امیر 
سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل 
در نامه ای به باربارا وودوارد رئیس دوره ای شورای امنیت 
سازمان ملل با رد قاطعانه اتهامات آمریکا و انگلیس در نشست شورای امنیت علیه 
ایران گفت: »ایالات متحده آمریکا و بریتانیا نمی توانند خود را در حالی که زمینه ساز 
جنایات رژیم اسرائیل هستند، از مسئولیت مبرا کنند. حمایت بی قید و شرط آن ها از 
رژیم اسرائیل به تداوم درگیری ها دامن زده و مأموریت شورای امنیت برای حفظ صلح 
و امنیت بین المللی را تضعیف می کند.« سفیر ایران در سازمان ملل همچنین با رد 
قاطعانه اتهامات آمریکا و انگلیس علیه ایران پیرامون درگیری در اوکراین، تاکید کرد: 

موضع ایران در قبال اوکراین شفاف، ثابت و بدون تغییر باقی مانده است.

ینه حج تمتع اعلام شد هز
معاون امور حج و زیارت سازمان حج و زیارت گفت: با توجه به اینکه هزینه پرداختی 
زائران حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد هزینه نهایی حج است، پیش بینی می شود که قیمت تمام 

شده حج برای زائران حدود ۲۱۰ تا ۲۵۰ میلیون تومان باشد.
غلامرضا رضایی، درباره هزینه حج تمتع سال ۱۴۰۴، اظهار کرد: تعیین هزینه نهایی 
ج حج تمتع سال  خ ارز مورد نیاز برای مخار حج تمتع برای سال آینده منوط به اعلام نر
خ ارز در هفته جاری  است که از سوی مرکز مبادله اعلام می شود.  وی با بیان اینکه نر
مشخص خواهد شد، ادامه داد: با توجه به اینکه متقاضیان واجد شرایط ثبت نام حج 
تمتع باید ۱۵۰ میلیون تومان به صورت علی الحساب بپردازند و این رقم حدود ۶۰ تا 
۷۰ درصد هزینه نهایی حج است، پیش بینی می شود که قیمت تمام شده حج برای 

زائران حدود ۲۱۰ تا ۲۵۰ میلیون تومان باشد.

  ۵۴۶۱ داوطلب ردشده در گزینش 

برای معلمی تأیید شدند

میز خبر

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

 ماجرای  ۲ دانشجوی ایرانی 
در کازان روسیه چه بود؟

رد شدن در گزینش 
دلایل مختلفی دارد که 
همگی براساس قانون 

و معیار های خاص و 
عمومی انتخاب اصلح 

است. ممکن است فردی 
به دلیل کسب نکردن 

امتیاز انتخاب اصلح رد 
شود. معیار های انتخاب 

اصلح شامل این موارد 
است: موضع گیری نسبت 
به ولایت فقیه. میزان تقید 

به رعایت پوشش اسلامی. 
شرکت در نماز جماعت، 

نمازجمعه، راهپیمایی ها 
و انتخابات. فعالیت در 

بسیج و نهاد های انقلاب. 
داشتن دوستان مناسب. 

فعالیت های مذهبی.

چرا مطالبات پرستاران واریز نشد؟


